

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Zmiana treści SIWZ. Zmiana terminów składania i otwarcia ofert.

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego oraz usługa dystrybucji gazu ziemnego wysokometanowego do budynku Zespołu Szkół nr 12 przy ul. Sławinkowska 50 w Lublinie, wpłynęły zapytania dotyczące następujących kwestii:

Pytanie 1

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu w pkt 3.2 SIWZ na: „Jakość gazu ziemnego dostarczonego do odbiorcy określają przepisy – Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2010 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu gazowego (Dz.U.2010.133.891) oraz Polska Norma (PN-C-04753)”. Polskie Normy przywołane w SIWZ są błędne.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Jest: Gaz propan wskazany w przedmiocie zamówienia musi odpowiadać Polskim Normom -PN-82/C-96000;

Powinno być: Jakość gazu ziemnego dostarczonego do odbiorcy określają przepisy – Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2010 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu gazowego (Dz.U.2010.133.891) oraz Polska Norma (PN-C-04753)

Pytanie 2

Z uwagi na niezgodność poziomu Mocy umownej (kotłownia) określonej w §1 ust. 4 Istotnych Postanowieniach Umowy z pkt 12.3.1.6 SIWZ i z Załącznikiem nr 5 „Formularz wyceny zamówienia” - prosimy o jej sprostowanie.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ponieważ nastąpiła omyłka pisarska w §1 ust. 4 Istotnych Postanowieniach Umowy

Jest: $80 \text{ m}^3/\text{h} \times 11,3 = 904 \text{ kWh/h}$ - moc zamówiona

Powinno być: $80 \text{ m}^3/\text{h} \times 11,097 = 888 \text{ kWh/h}$ - moc zamówiona

Jednocześnie w związku z dokonaną zmianą treści SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2013r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje zmiany pkt. 11 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, który otrzymuje następujące brzmienie:

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego czyli w Zespole Szkół nr 12 przy ul. Sławinkowska 50 w Lublinie, w pokoju nr 70 do dnia 09.12.2014r. do godz. 8³⁰. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego w dniu 09.12.2014 o godz. 9⁰⁰ w pokoju nr 89.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

DYREKTOR
ZESPOŁU SZKÓŁ NR 12
W LUBLINIE
mgr Lucjan Mioduk